Venetis anno salutifere Incarnationis nonagesimo tertio supra millesimum ac quadringentesimum duo decimo Kalendas octobres.

Registrum.

prima alba	h	stolcorum iouem	o	celtarum eridano	H æc tibi
petri marsi		hincensem		quasi quibus	aut hæc
geri arbitraretur		tunc alacres		fulminel	quaæ penæ
ordior arma		applus: in		sublatum	stea sicilia
b			p		x
na: & habet		tum precepis	cum subitus		perlucentem
tertia bis		nec tamen	aduersa exenisse		ductores:
plureis		ductores	uerentes terga		cui coelum:
Sidonia		disflugimus	tanta mole:		illapsus
c			q		y
hesperiduna		ptensare ac	nem suam		rimus tarentum
fallaci giro		alliam: & in	fuit sextus		fugientque nubes,
guntini:		primi bellū	sedes ecce		aspirans aura
tus mons		contigit. si	a ioue ducta		muralis coronæ
d			r		z
quisque odit		nullum clade	portauit		Inde iter
ardua uirtutem:		Si cordi	est locus:		ptæ. L.
cum planctu:		ecce autem	poscenti partæ		sarmatici
futuri belli		viscera torrentem:	certior arcebatur		per medios
e			s		&
nls ab'ida		solii obliustandum	antrum: &		Exacti super
uelamine capi		quod uidi	terga uerterunt		& toto
Ignem sacrifici		uos quorum	æul floridior		dumque ea
carteria:		Saucia, cala	atque ubi		hesperon
f			t		o
Indi & parthi:		nepesina.	fulvius infaustam		Sed non
ubi est		illic gaurus	quos ubi		hærebat latæ
fessa gradum.		plurima est	nec vulgum		felix o frater
ars fuit:		horrisono	taurea		turbasti
g					Finis.
haud secus					
nulla tamen					
densa nube					
magnas